

Příloha č. 01 – Specifikace požadavků													
Kód	Položka	Minimální požadované specifikace	Materiál	předpokládaný počet (ks za 15 měsíců trvání RS)	nejmenší množství ks v jedné objednávce	Počet potisků/výšivek na 1 ks	Barevnost potisků/výšivek	Technologie potisku	Rozměr a popis potisku/výšivky	Vizualizace	Doba dodání	Cena za 1 jednotku bez DPH	Celková nabídková cena za položku bez DPH
1	kovové kulíkové pero s modrou náplní a funkcí "touch pen"	Velikost kovového pera cca 14 cm; průměr cca 1 cm. Tělo v 5 barevných variantách* se stříbrným klipem, stříbrným nástavcem na touch pen, černým gumovým touch penem v horní části pera (ne u hrotu), stříbrným širším hrotem. Ekologické balení = po více kusech bez plastových obalů.	kov	2000	500	2	bilá/barevná (rubine red C/U, process cyan C/U, zelená 376 C/U, žlutá 137 C/U)	tampontisk	ve velikosti min. 6 mm na výšku, šířka adekvátně		2 týdny	10,89 Kč	21 780,00 Kč
2	Keramický hrnek	Bílý keramický hrnek s uchem o objemu min. 350 ml. Baleno bez plastu v papírové krabici po 1 ks. Krabice potištěná.	keramika, porcelán	500	200	specifický - celá vnější plocha předmětu + potištění krabičky	černá/barevná (rubine red C/U, process cyan C/U, zelená 376 C/U, žlutá 137 C/U)	sublimace	výpal, možnost výpalu grafiky nebo loga po celém obvodu hrnku; tampontisk do 10cm2	není k dispozici	2 týdny	61,86 Kč	30 930,00 Kč
3	Lékárnička	Lékárnička první pomoci v černém/bílém polyesterovém obalu. Obsahuje: 5x náplast, 4x desinfekční kapesník, 1x obvaz, 1x nůžky, 1x zdravotnické rukavice. Zavírání na zip. Lékárnička zabalena po více kusech v papírové krabici. Expirace min. do 2/2025. Velikost lékárničky orientačně cca 11x2x8 cm.	plast, kov, sanitární materiál, papír	500	200	2	bílý/černý/barevný (rubine red C/U, process cyan C/U, zelená 376 C/U, žlutá 137 C/U)	sublimace	transfer. min 25mm2		2 týdny	39,05 Kč	19 525,00 Kč
4	Propisovací tužka z recyklovaného plastu (5 barevných variant*)	Propisovací tužka z recyklovaného plastu, modrý inkoust, tlačítko, klip a ústí hrotu pera v libovolné barvě s výjimkou barev kovových; tělo tužky v barevných variantách; rozměry cca 14x1,5 cm; ekologické balení = po více kusech bez plastových obalů.	recyklovaný plast	2000	500	2	černá/barevná (rubine red C/U, process cyan C/U, zelená 376 C/U, žlutá 137 C/U)	tampontisk	ve velikosti min. 6 mm na výšku, šířka adekvátně		2 týdny	5,11 Kč	10 220,00 Kč
5	USB flash disk 32 GB (5 barevných variant*)	kovový USB FLASH disk s plastovým tělem, rozměry cca 5x1x2cm 32 GB, USB 3.0, vyklápěcí mechanismus	kov, plast	450	100	2	bilá/barevná (rubine red C/U, process cyan C/U, zelená 376 C/U, žlutá 137 C/U)	tampontisk	oboustranný potisk, výška potisku min. 6,5 mm, šířka adekvátně		2 týdny	96,03 Kč	43 213,50 Kč
6	Barevné lepicí papírky	Barevné lepicí papírky (28 lístků/barva/5 barev) v otevíracím obalu z recyklovaného papíru, na přední straně kruhové perforace, rozměry cca 80x60x5 mm, zavírací mechanismus - gumička, (možnost tisku druhého loga)	recyklovaný papír	400	100	2	barevná (rubine red C/U, process cyan C/U, zelená 376 C/U, žlutá 137 C/U)	digitální	potisk do 10 cm2, tamponový tisk		2 týdny	8,68 Kč	3 472,00 Kč
7	Button/placka	Button kulatý; velikost cca 37 mm, uchycení na špendlík, tělo buttonu kovové + ochrana potisku, balené po více kusech v papírové krabici	kov, lamino	2000	500	1	barevná (rubine red C/U, process cyan C/U, zelená 376 C/U, žlutá 137 C/U)/černá/bílá	digitální	výška min. 30mm, šířka proporčně		2 týdny	7,22 Kč	14 440,00 Kč
8	Button/placka	Button kulatý; velikost min. 37 mm, zadní strana otvůrek na lahve, upevněno na krátkém kovovém řetízku zakončeném kovovým kroužkem na klíče, tělo buttonu kovové + ochrana potisku, balené po více kusech v papírové krabici	kov, lamino	500	100	1	barevná (rubine red C/U, process cyan C/U, zelená 376 C/U, žlutá 137 C/U)/černá/bílá	digitální	výška min. 30mm, šířka proporčně		2 týdny	12,82 Kč	6 410,00 Kč
9	Blok A5	Blok A5, lepená vazba v horní části - 20 listů. Bílý prázdný papír - gramáž min. 80g/m2. Každý papír potištěn, poslední list lepenka potištěná zezadu; baleno po více kusech v krabici	papír	500	100	20	černá/barevná (rubine red C/U, process cyan C/U, zelená 376 C/U, žlutá 137 C/U)	digitální	velikost dle technického řešení, alespoň 30 mm na výšku, šířka adekvátně, umístění: dolní okraj		2 týdny	23,87 Kč	11 935,00 Kč

10	Úkolníček A6	"To Do List" bílý bloček A6, lepená vazba v horní části - 20 listů. Bílý papír - gramáž min. 80g/m2. Každý papír potištěn grafikou s úkoly (čtverečky k linkám pro odklartávání), poslední list lepenka; přední strana potisk	papír	500	100	20	černý/barevná (rubine red C/U, process cyan C/U, zelená 376 C/U, žlutá 137 C/U)	digitální	velikost loga min. 2 cm2		2 týdny	16,90 Kč	8 450,00 Kč
11	Obyčejná dřevěná tužka (5 barevných variant*)	Ořezaná dřevěná tužka, s bílou gumou a grafitovou tuhou; rozměr cca - průměr 6 x 180mm (možnost tisku druhého loga). Baleno po více kusech v papírové krabiciče.	dřevo, grafit, guma	3000	500	2	černá/barevná (rubine red C/U, process cyan C/U, zelená 376 C/U, žlutá 137 C/U)	tampontisk	výška min. 7,5 mm v poslední třetině směrem ke gumě, šířka adekvátně, čitelné pro praváky		2 týdny	2,64 Kč	7 920,00 Kč
12	Láhev na vodu v neoprénu (pět barevných variant*)	Skleněná láhev min. 450 ml s pouzdrém z neoprenu v pěti barevných variantách*; kovový šroubovací uzávěr s poutkem; rozměr cca 7x20 cm; potisk na neoprenu i na láhvi; dodáváno jednotlivě v papírových krabičkách; krabičky potištěny	sklo, neoprén, kov, plast	450	100	3	bílá/černá/barevná (rubine red C/U, process cyan C/U, zelená 376 C/U, žlutá 137 C/U)	neoprén - sublimační; láhev - piskování (nebarevné); krabička - digitální	potisknuté plochy o minimálních rozměrech 3 cm2; jeden potisk na neoprenu z vnější strany, druhý na skleněné lahvi (stejná velikost obou potisků), třetí na krabiciče korespondující s prvními dvěma		2 týdny	46,02 Kč	20 709,00 Kč
13	Lanyard (pět barevných variant*)	Šňůrka dlouhá s trojzubcem/přezkou, šifra šňůrky cca 20 mm, doplněna karabinkou a závěsem na telefon, kratší část s karabinou a závěsem na mobil	plast, kov	800	100	specifický - celá plocha předmětu	barevný (rubine red C/U, process cyan C/U, zelená 376 C/U, žlutá 137 C/U)	sublimace	jednostranný pinobarevný potisk celé šife a délky předmětu; logo výška min. 9 mm, šířka propočné		2 týdny	14,28 Kč	11 424,00 Kč
14	Papírová taška A4	Papírová taška (bílý papír matný) o rozměrech cca 34x12x25 cm (šířka/hloubka/výška), s držadly (tkaničková šňůrka), nosnost minimálně 3kg, potisk dle zadání - 2 potisky z obou čelních vnějších stran tašky (barevnost 4/4)	papír, bavlna	500	100	2	černý/barevný(rubine red C/U, process cyan C/U, zelená 376 C/U, žlutá 137 C/U)/bílý	digitální	potisk černý/barevný na obou čelních vnějších stranách; velikost min. 20 cm2	není k dispozici	2 týdny	59,83 Kč	29 915,00 Kč
15	Papírová taška A5	Papírová taška (bílý papír matný) o rozměrech cca 16x6x26 cm (šířka/hloubka/výška), s držadly (tkaničková šňůrka), nosnost minimálně 1,5kg, potisk dle zadání - 2 potisky z obou čelních vnějších stran tašky (barevnost 4/4)	papír, bavlna	500	100	2	černý/barevný (rubine red C/U, process cyan C/U, zelená 376 C/U, žlutá 137 C/U)/bílý	digitální	potisk černý/barevný na obou čelních vnějších stranách; velikost min. 10 cm2	není k dispozici	2 týdny	59,33 Kč	29 665,00 Kč
16	Krytka na webkameru notebooku	Černá plastová krytka na web kameru univerzální s posuvným krytem a samolepící zadní stranou; z přední strany potištěná; baleno po 1 ks v průhledném obalu	plast	500	100	1	bílý/barevný (rubine red C/U, process cyan C/U, zelená 376 C/U, žlutá 137 C/U)	tampontisk	potisk bílý/barevný zepředu krytky; velikost min. 2 cm2		2 týdny	5,38 Kč	2 690,00 Kč
17	Stojánek Mobile pop socket (v pěti barevných variantách*)	Plastový vysouvací stojánek technologie pop socket v pěti barevných variantách*, průměr orientačně cca 4 cm; přísavek na zadní straně; balený po více kusech v papírové krabiciče	plast	400	100	1	černý/barevný (rubine red C/U, process cyan C/U, zelená 376 C/U, žlutá 137 C/U)/bílý	tampontisk	min. výška 33 mm		2 týdny	66,82 Kč	26 728,00 Kč
18	Třetinka na pivo s uchem, silnostěnná	Skleněná třetinka na pivo s uchem, silnostěnná, objem min. 0,3l, hmotnost cca 350g, pískovaná grafika, baleno po 1 ks v kartonu, grafika i na kartonu	sklo, papír	300	50	2	černý/bílý	třetinka - pískování (nebarevné); krabička - digitální	min. výška 50 mm; na skle pískování, na kartonu tisk		2 týdny	188,56 Kč	56 568,00 Kč
Celková nabídková cena za veřejnou zakázku bez DPH												355 994,50 Kč	

* V případě požadavku na barevné varianty předmětu, jsou požadovány tyto barvy, případně barvy jím co nejvíce odpovídající:

černá
rubine red
process cyan
zelená (376 C/U)
žlutá (137 C/U)